АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОКЛЮЧЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.09.2016 г. № 76
Об установлении особого противопожарного режима на территории Новоключевского сельсовета
В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», со статьей 3 Закона Новосибирской области от 14.05.2005 № 294-ОЗ «О противопожарной службе Новосибирской области и обеспечения пожарной безопасности в Новосибирской области», Постановлением администрации Купинского района от 06.09.2016 г. № 533 «Об установлении противопожарного режима на территории Купинского района»,
1. Установить на территории Новоключевского сельсовета особый противопожарный режим с 06.09.2016 года.
2. Специалисту администрации (Николенко Т.А.) опубликовать данное постановление в газете «Муниципальные ведомости» и на сайте администрации.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Новоключевского сельсовета                                           П.Н. Панина
Николенко
27-438